CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ÇÃO N° 474 / 2015
CAMARA/JNI tÇII*F[r\

ENCAMJI1E SE

3  0AUN~ 2015
Súmula: Indico ao Governo Municipal

r s i ceto 	 a necessidade de remover a árvore na j
Rua Tutoia,120 Alto da Colina
Itapevi/SP

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade remover Rua Tutoia,1 20 Alto da Colina - Itapevi/SP

íJ

Justificativa 	 6 JUI 2015

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

ura

Trata-se de uma reinvindicação da moradora, Sra.  Marcelia Silva Novaes, residente na

Rua Tutoia, 120- Alto da Colina, que solicita que seja removida 1 árvore (abacateiro),

devido causando temor e preocupando os moradores das residências devido estar

trazendo rachaduras em toda casa, e o muro esta descendo a terra para rua seu tamanho.

Peço que junto com a visita técnica, esteja presente o responsável pela defesa civil.

Encaminho em anexo, fotos do local e peço uma atenção especial ao fato.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de Junho de 2015

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.ov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - Indicação 474 / 2015

Ref.: Corte de Árvore

!!Jr

à-,  Wi~NION

IVONILI)O ANDRADE DA HORA
VEREAÍ)OR "CI-LAMBINI-JO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br